9 '

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP1.5.5-315/19

Em 11 de abril de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 100/19, de autoria de V. Ex®, referente à
solicitação de semáforo para a Rua Xavantes, a Secretaria de Trânsito (Setran)
informou que está sendo finalizado o projeto de reurbanização da mencionada via com
o intuito de melhorar as condições de fluidez e segurança no trânsito.

Segue anexo registro de acidentes de trânsito ocorridos no cruzamento das
Ruas Xavantes e Pajé nos anos de 2016, 2017 e 2018.

Atenciosamente,

ANDER

Secretário te do Prefeito

AM/hrmn

\
s

município da estancia balneãria de praia grande

Estodo dc 5ÕO Poulc

SECRETARIA DE TRÂNSITO

SEÇÃO DE EDUCAÇÃO E SEGURANÇA DO TRÂNSITO

REGISTRO DE ACIDENTES DE TRÂNSITO OCORRIDOS NO CRUZAMENTO DAS RUAS XAVANTES E PAJÉ, NO ANO DE 2016

BO DATA HORA LOGRADOURO VÍADE CONFLUÊNCIA N» BAIRRO
VEÍCULOS ENVOLVIDOS TIPO DE OCORRÊNCIA N8 DE VÍTIMAS

CARRO ÔNIBUS CAMNIIÂO MOTO BiourrA OUTROS ATROP. ABALR. CAPOT. CHOQUE COLISAO ENGAV. OUTROS LEVES GRAVES FATAIS

3219 quinta-feira, 10 de março de 2016 7:30 RUA XAVANTES RUA PAJÉ TUPI 1 1 X 1

TOTAL 1 1 1 1

REGISTRO DE ACIDENTES DE TRÂNSITO OCORRIDOS NO CRUZAMENTO DAS RUAS XAVANTES E PAJÉ, NO ANO DE 2017

BO DATA HORA LOGRADOURO VIA DE CONFLUÊNCIA NB BAIRRO
VEÍCULOS ENVOLVIDOS TIPO DE OCORRÊNCIA NB DE VÍTIMAS

CARRO ÔNIBUS CAMINHÃO MOTO BIOaCTA OUTROS ATROP. ABALR. CAPOT. CHOQUE cousAo ENGAV. OUTROS LEVES GRAVES FATAIS

2017 - 0 0

REGISTRO DE ACIDENTES DE TRÂNSITO OCORRIDOS NO CRUZAMENTO ilAS RUAS XAVANTES £ PAJ4 NOANp DE

BO DATA HORA LOGRADOURO VIA DE CONFLUÊNCIA NB BAIRRO
VEÍCULOS ENVOLVIDOS TIPO DE OCORRÊNCIA NB DE VÍTIMAS

CARRO ÔNIBUS CAMINHÃO MOTO BIOQCTA OUTROS ATROP. ABALR. CAPOT. CHOQUE COLISAO ENGAV. OUTROS LEVES GRAVES FATAIS

2018 0 0
-

Página 1